
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr 
XXXVIII/249/2021 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice 
na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 123.343,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 123.343,00zł. 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 123.343,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 123.343,00zł. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 470 327,54zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 591 508,68zł 

b) dochody majątkowe     10 878 818,86zł  

2) Wydatki       57 026 436,77zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      44 154 740,64zł 

b) wydatki majątkowe     12 871 696,13zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9315AE89-1FFF-48C7-95DB-9388978DDB3A. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9315AE89-1FFF-48C7-95DB-9388978DDB3A. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 332 096,00 1 452 092,00

Pozostała działalność 1 332 096,00 1 452 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 332 096,00 1 452 092,00

852 Pomoc społeczna 5 693 706,39 5 697 053,39

Pomoc dla cudzoziemców 248 414,00 251 761,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

248 414,00 251 761,00

48 346 984,54 48 470 327,54Razem:

3 347,00

123 343,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

119 996,00

75495 119 996,00

119 996,00

3 347,00

85231 3 347,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9315AE89-1FFF-48C7-95DB-9388978DDB3A. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 417 856,89 6 417 856,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 612 487,11 5 612 487,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 400,00 293 400,00

4430 Różne opłaty i składki 71 400,00 81 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 975 730,79 2 095 726,79

Ochotnicze straże pożarne 494 534,79 504 534,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 110 100,00

4260 Zakup energii 60 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 500,00

Zarządzanie kryzysowe 64 200,00 54 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 800,00 31 800,00

Pozostała działalność 1 391 296,00 1 511 292,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 329 920,00 1 449 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 818,79 2 500,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

357,21 491,16

852 Pomoc społeczna 7 240 299,94 7 243 646,94

Pomoc dla cudzoziemców 248 414,00 251 761,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

245 479,00 248 760,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 436,00 2 502,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 794 346,02 6 794 346,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 500,00 42 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 2 350,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

83 149,00 79 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 33 000,00

56 903 093,77 57 026 436,77Razem:

66,00

123 343,00

0,00

90005 4 000,00

3 000,00

1 000,00

90026 -4 000,00

-4 000,00

119 996,00

10 000,00

75412 10 000,00

20 100,00

-10 000,00

-100,00

75421 -10 000,00

-10 000,00

75495

85231

119 996,00

119 180,00

682,05

133,95

3 347,00

3 347,00

3 281,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

ZmianaRozdział

0,00

75023 0,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9315AE89-1FFF-48C7-95DB-9388978DDB3A. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 
- w rozdziale 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 

119.996,00zł w związku z otrzymaną z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego kwotą przeznaczoną na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 119.180,00zł oraz wynagrodzenia i pochodne pracownika 
realizującego to zadanie 816,00zł 

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono zwiększenie w planie dochodów i planie wydatków 
w kwocie ogólnej 3.347,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami 
przeznaczonymi na pomoc obywatelom Ukrainy - w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym 
środki finansowe w wysokości 3.281,00zł przeznaczone zostaną na wypłatę zasiłków rodzinnych, a kwota 66,00zł na 
obsługę zadania 

 
Ponadto dokonano przesunięcia planu wydatków w ramach dział/rozdziału: 
- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN dokonano przeniesienia planu wydatków z zakupu akcesorów komputerowych do 

różnych opłat i składek - na licencję i aktualizację oprogramowania w kwocie 10.000zł 
- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE zwiększono planowane wydatki na wypłatę ekwiwalentu za 

udział członków OSP w akcjach ratowniczych za II kwartał o kwotę 20.100zł, zmniejszając planowane wydatki na 
zakup energii o 10.000zł i zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 100zł, ponadto dokonano zmniejszenia o kwotę 
10.000zł w rozdziale 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE o kwotę 10.000zł z zakupu materiałów i wyposażenia 

- w rozdziale 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU dokonano przeniesienia kwoty 
3.000zł do zakupu materiałów i wyposażenia oraz 1.000zł do zakupu usług pozostałych - w celu realizacji 
porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu dot. realizacji na 
terenie gminy Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”- zmniejszając plan wydatków zakupu usług pozostałych o 
4.000zł w rozdziale  POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI - w związku z niższymi 
kosztami usuwania azbestu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9315AE89-1FFF-48C7-95DB-9388978DDB3A. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



